
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Iława. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz stosownie do zapisu § 17 ust. 1 Statutu Gminy Iława, Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, potwierdzonego protokołem komisji skrutacyjnej, na 
funkcję Wiceprzewodniczących Rady Gminy Iława zostali wybrani : 

- Pani Barbara Ostrowska 

- Pan Andrzej Kozicki 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
  

 

Id: D6D7CFCD-B66B-40FA-A339-90C2CC35ADDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2


